

**RFC emisor:** HERI8301021J6  
**Nombre emisor:** IRIS GRISSEL HERRERA RODRIGUEZ  
**Folio:** 705  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE  
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL  
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO  
 JALISCO  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 68EC9ECO-483A-4079-8844-7EAA4E8F4988  
**No. de serie del CSD:** 00001000000413128236  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 44960 2021-04-10 14:46:36  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40172808		150	H87	Pieza	5.11	766.50				
<b>Descripción</b>	NIPLE GALVANIZADO DE 1/2 X 2 1/2				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40172808		150	H87	Pieza	IVA	Traslado	766.50	Tasa	16.0000%	122.64
40172808		150	H87	Pieza	34.05	5107.50				
<b>Descripción</b>	TUERCA UNION GALVANIZADA DE 1/2				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40172808		150	H87	Pieza	IVA	Traslado	5107.50	Tasa	16.0000%	817.20
40172808		150	H87	Pieza	9.42	1413.00				
<b>Descripción</b>	REDUCCION BUSHING GALVANIZADA DE 3/4 A 1/2				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40172808		150	H87	Pieza	IVA	Traslado	1413.00	Tasa	16.0000%	226.08
40172808		150	H87	Pieza	12.09	1813.50				
<b>Descripción</b>	REDUCCION CAMPANA GALVANIZADA DE 3/4 A 1/2				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40172808		150	H87	Pieza	IVA	Traslado	1813.50	Tasa	16.0000%	290.16
40172808		150	H87	Pieza	6.58	987.00				
<b>Descripción</b>	CODO TUBOPLUS DE 45 X 1/2				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40172808		150	H87	Pieza	IVA	Traslado	987.00	Tasa	16.0000%	157.92
40172808		150	H87	Pieza	4.02	603.00				
<b>Descripción</b>	TEE TUBOPLUS DE 1/2				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40172808		150	H87	Pieza	IVA	Traslado	603.00	Tasa	16.0000%	96.48

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición  
**Condiciones de pago:** CONTADO  
**Tipo de cambio:** 1

**Subtotal** \$ 10,690.50  
**Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 1,710.48  
**Total** \$ 12,400.98

**Sello digital del CFDI:**

mwlXmvDgk7uq4UrrejVxEjo5bqgGWDNXmtDiXTaDTTx8ur2d2LHpvep+Xp29SOUG648Fs43yWV/IndX7cnMkKWBj7njLykblcPCISakjt0AkTWtwbVBX6ns4sUY01KXF5oR5S4OYtTpsHfRz0AV38x4ecs1EZjurYcv5420KnmjUTMu/kyUwinnhgYCKaYF4GOvbWyWWZCJgF0CJCYF3e81YA7x+j1OoQ+Sxty9BilX4JDP9eZWBro3dlu1mXXRcSrVvcwz8RXkcnEmjK47/H47vaoT0oLsMx6cD2kt6w54x+Dd+HsRSUpGmb7BPNI2e4mhZO7Q48klzgyYlnSBQ==

**Sello digital del SAT:**

YBKV1t3k74goBAVfPcR51JEh4c1cuRdldGJ5S+cZpiYswmKQxlxoxm597aep+zrot4cTvM5llnoGKG8A5YyaXnH4xuNTs47hRqsiWw8bFwizC7famyheoyN14Z7dGDdWtmqgUHYXMLNPmN7K7smluaJ87fyD23I7eKnM5dAQwMS6sExlZGkiRkBRWNiy68ndtO/FDCuod/QMFyaf3m5ozea0llpADyYojGkSVzxHqecZlwOTy+VeVZIn2x3riZFFdIEK2vMw5Jxr78DN0C2GZmYmq91ptA1uOmYuQfg0pq7ZdLzItsBa/NSFdFJaib86RMMb7BHFY9i3xFA7s+ohQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|68EC9ECO-483A-4079-8844-7EAA4E8F4988|2021-04-10T14:46:37|FCG840618N51|mwlXmvDgk7uq4UrrejVxEjo5bqgGWDNXmtDiXTaDTTx8ur2d2LHpvep+Xp29SOUG648Fs43yWV/IndX7cnMkKWBj7njLykblcPCISakjt0AkTWtwbVBX6ns4sUY01KXF5oR5S4OYtTpsHfRz0AV38x4ecs1EZjurYcv5420KnmjUTMu/kyUwinnhgYCKaYF4GOvbWyWWZCJgF0CJCYF3e81YA7x+j1OoQ+Sxty9BilX4JDP9eZWBro3dlu1mXXRcSrVvcwz8RXkcnEmjK47/H47vaoT0oLsMx6cD2kt6w54x+Dd+HsRSUpGmb7BPNI2e4mhZO7Q48klzgyYlnSBQ==|00001000000412961981||

**RFC del proveedor de certificación:** FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-10 14:46:37

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000412961981



**RFC emisor:** ATI010322F69 **Folio fiscal:** AF63EC6C-E12C-4F94-A0FA-713D9952F94F  
**Nombre emisor:** APOYO TECNICO INDUSTRIAL Y AMBIENTAL **No. de serie del CSD:** 00001000000503213751  
, S.A. DE C.V. **Serie:** A  
**Folio:** 5892 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45410 2021-04-19 09:05:29  
**RFC receptor:** SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Gastos en general

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
77121701	1	1.000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	16748	16748.00	0.00			
<b>Descripción</b>	MONITOREO Y ANALISIS DE AGUA COMPUESTO 24h CORRESPONDIE NTE AL MES DE ABRIL/2021 3ER Y 4TO MUESTREO EFLUENTE PTAR				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	16748.00	Tasa	16.0000%	2679.68

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 16,748.00  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Descuento** \$ 0.00  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,679.68  
**Condiciones de pago:** contado **Total** \$ 19,427.68

### Sello digital del CFDI:

YsFy2MwBwqGb17NRqatA2iaLzhHRYBUnnXmcWWQ4PvRNclZHDHJSKFRmREaiiZ5xhLvEv77Xcu5KgyEcq23W40wZ8gdkrc9f6kOR/XA2Mf2Yau+utdB2KOj6xDonSgYN97WmT7TCUjyemYMi1p5nOGIEJqnqZ0p/LYMQqcFLYso5oD1qtzGhSwm+sFy7PBIS04AqQBnaGvqgEgxDewVi15r1+AWV0DJE2vfLMU+4JjsRwfulkTJrTGeh36T5wW812yrDn8KbqQypc5bysZO0pFQAKVUGXtTES2vx0A9QtBGixj0bDAJvaJSPt2WhLIS6KAR2bj2W3Ot+Az8qZ/ihw==

### Sello digital del SAT:

gdsUvWpal7tKCEU5tTdalZJ8xRufxHHnNNnAlVX5IL41m13R3LeeIXYzrgcQkzIFgTlcnQjKAKlDxZ4q0H0MedBnWq6jWJuLBBS1pvU0q67aDS72k9f2+70hH9dKv0/1C1TafK0FU3PpKYv4yX0b1T6LMcVb6kLIObZ2f08qb4Z0ivZ6Uwh9huUthL+8qV2fZJZo2UMJqh+mraYwjCdfHjTXqwbD0B9o3JDjfv382if/aebpNbE7CyF1lika/ixwDFIUw0xNMFNnaw9BGDGCBCMGR4DqCSwUyQZYUdl/5jomcJZoAZ3TqAcfsE6z9JCKXWSkpclywDVSyOr/l6Q1Xg==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AF63EC6C-E12C-4F94-A0FA-713D9952F94F|2021-04-19T09:02:26|SFE0807172W8|YsFy2MwBwqGb17NRqatA2iaLzhHRYBUnnXmcWWQ4PvRNclZHDHJSKFRmREaiiZ5xhLvEv77Xcu5KgyEcq23W40wZ8gdkrc9f6kOR/XA2Mf2Yau+utdB2KOj6xDonSgYN97WmT7TCUjyemYMi1p5nOGIEJqnqZ0p/LYMQqcFLYso5oD1qtzGhSwm+sFy7PBIS04AqQBnaGvqgEgxDewVi15r1+AWV0DJE2vfLMU+4JjsRwfulkTJrTGeh36T5wW812yrDn8KbqQypc5bysZO0pFQAKVUGXtTES2vx0A9QtBGixj0bDAJvaJSPt2WhLIS6KAR2bj2W3Ot+Az8qZ/ihw==||00001000000505619865||

**RFC del proveedor de certificación:** SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-19 09:02:26  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505619865



**RFC emisor:** MAR071129Y1  
**Nombre emisor:** MATERIALES ARANDINOS, S.A. DE C.V.  
**Folio:** 12804  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE  
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL  
 MP  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 6A3E0A0A-0B04-45E9-BFAF-5AF2877CC6F4  
**No. de serie del CSD:** 00001000000503534310  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47180 2021-04-14 14:17:16  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601	CRUZZAZUL	100.000000	H87	PIEZA	146.55	14655.00				
<b>Descripción</b>	CEMENTO CRUZ AZUL 50KGS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	14655.00	Tasa	16.0000%	2344.80

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido  
**Condiciones de pago:** PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO  
**Tipo de cambio:** 1

**Subtotal** \$ 14,655.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,344.80  
**Total** \$ 16,999.80

**Sello digital del CFDI:**

slnbSHTUdqarQ63LJ1Ld+AbmqsOiwJ8tmH8YxQMvW5/Dm/jxLQrWXP3/ggJkdCilsRWxTEKTVnj7wRmKszl7wrpiQ6Jd6bqXrOnE/X1kHYMJ2m6ToTAEyZBd0Baw88g2sGiWEcUsVEoXXrTQs7cXxHwzOTksqUvzAr3g3VLNkp0inynd475lw/90iA7gEsh9hvwohmjWnL80BlvQmo82lqQzZa4KoMEYKswUjGZXa3gzCe0L55hUYbLRhDDW9HiH1ZiigoDAOefsoixrytdaqrXyeLx19NGS9OWojo32U7w8yy3PeohkosTf6M8TmrE0a9M5YFcljJae67cRI8xQ==

**Sello digital del SAT:**

Qifqp4luoxsnPC9oKpp0IbWkl6Gombv2xdSkShNlIerRSW++Knq1ifAXeYEZZn9YIIF+fG5B0DD1wpAz/V6HgGuiEw4d5vh09lFiZuqOe7IRZ08n3g9+4wC3g/krCclldRudtZB339CgtXt3u43+upp6htOnmvVdzeQ/TKmGzGOIYL2SXXc/g1auiP9e5G16tCn/eLQX5CNJs7IW7GHFj7XwD4xgvmZFddzVp+hrMgxs1/Uv/t/1gXcYrbFkucFVy7bWylabb4LI+ebYjFG0aEcYgWncq5I2yGI6bcyF44eLfEHKP7J4yexn9I6Nse9JY7RiJ56934daHSZe3w==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|6A3E0A0A-0B04-45E9-BFAF-5AF2877CC6F4|2021-04-14T14:17:55|FCG840618N51|slnbSHTUdqarQ63LJ1Ld+AbmqsOiwJ8tmH8YxQMvW5/Dm/jxLQrWXP3/ggJkdCilsRWxTEKTVnj7wRmKszl7wrpiQ6Jd6bqXrOnE/X1kHYMJ2m6ToTAEyZBd0Baw88g2sGiWEcUsVEoXXrTQs7cXxHwzOTksqUvzAr3g3VLNkp0inynd475lw/90iA7gEsh9hvwohmjWnL80BlvQmo82lqQzZa4KoMEYKswUjGZXa3gzCe0L55hUYbLRhDDW9HiH1ZiigoDAOefsoixrytdaqrXyeLx19NGS9OWojo32U7w8yy3PeohkosTf6M8TmrE0a9M5YFcljJae67cRI8xQ==|00001000000412961981||

**RFC del proveedor de certificación:** FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-14 14:17:55

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000412961981



RFC emisor: SLA112218W9  
 Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV  
 Folio: 63493  
 RFC receptor: SAP081115IN7  
 Nombre receptor: SAPASMA  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: E7A14EF0-DCA5-47C0-84E3-50A78C72946D  
 No. de serie del CSD: 00001000000502646967  
 Serie: G  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2021-04-17 12:51:53  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	5.00	H87	PIEZA	1344.00	6720.00				
<b>Descripción</b>	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6720.00	Tasa	16.0000%	1075.20
12163800	HCS240	5.00	H87	PIEZA	1344.00	6720.00				
<b>Descripción</b>	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6720.00	Tasa	16.0000%	1075.20
12163800	HCS240	4.00	H87	PIEZA	1344.00	5376.00				
<b>Descripción</b>	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5376.00	Tasa	16.0000%	860.16
12163800	HCS240	3.00	H87	PIEZA	1344.00	4032.00				
<b>Descripción</b>	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4032.00	Tasa	16.0000%	645.12
12163800	HCS240	2.00	H87	PIEZA	1344.00	2688.00				
<b>Descripción</b>	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2688.00	Tasa	16.0000%	430.08
12163800	HCS240	1.00	H87	PIEZA	1344.00	1344.00				
<b>Descripción</b>	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1344.00	Tasa	16.0000%	215.04

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Por definir  
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido  
 Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 26,880.00  
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,300.80  
**Total \$ 31,180.80**

**Sello digital del CFDI:**

kmvqLeNdq0z4owG5ArWFv/ToDhhS3GffMrTuHRfhpD4/hALNRQtlD0IKADYb+O1fjQGtGXU4tt2muALdOk8H75dimqVaamA9h5j/MRU37pbvx+ubcyMVFk54nQ82r9x1GBaoTpEUIjRGSheLhK7iX36aroslkAKaY5GEy4ZjvJ1BeQ4Boy6vXw9O/j6hN1XXlvyJo0Pq8Dz+RaV0HZXfrXFbGH+SzsbjYTvVzEmlfrbdhonx692kan2rkRrEXLrpNrOaTpxFVVB7VjccNfgiTxJhlyuq9htNw4TWOwasyPgAipX6CX8094dhjy3PISLfeAEM5eE0PrqznLr0sxcA==

**Sello digital del SAT:**

IRxDuRlun1T9wxrbZz2KMFbR4IZemMSX1Js+iceD16clRMYsPMybPWBGpXYUNWPbw6tPv6NKKtTcfS3Qv6FtFaXLEN0kc7drxlaLpKZF7kO6wLXEuiSNfrS+TlkTnJac7gggD8tHq4Ja7J+uBAZxah+IsvvBUMgEhdtDeUAI+zYNLihL6p4pu6qfYmwJ/YeTtN8dbIX00Krat/6sKN1m+4eRoxBzfNKD3de+++TyPsWWPI9/C8JLS17e1NpZPEjkSoPfl7Svzhgfk9HodaLmrArEI29GiL3P+zmHmW16YzKyEat9BxBhLn+TirviG3dh/0zBqeKXRv+G9zY1Q5iw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|E7A14EF0-DCA5-47C0-84E3-50A78C72946D|2021-04-17T12:51:57|MAS0810247C0|kmvqLeNdq0z4owG5ArWFv/ToDhhS3GffMrTuHRfhpD4/hALNRQtlD0IKADYb+O1fjQGtGXU4tt2muALdOk8H75dimqVaamA9h5j/MRU37pbvx+ubcyMVFk54nQ82r9x1GBaoTpEUIjRGSheLhK7iX36aroslkAKaY5GEy4ZjvJ1BeQ4Boy6vXw9O/j6hN1XXlvyJo0Pq8Dz+RaV0HZXfrXFbGH+SzsbjYTvVzEmlfrbdhonx692kan2rkRrEXLrpNrOaTpxFVVB7VjccNfgiTxJhlyuq9htNw4TWOwasyPgAipX6CX8094dhjy3PISLfeAEM5eE0PrqznLr0sxcA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2021-04-17 12:51:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



**RFC emisor:** PELF410909UR7  
**Nombre emisor:** FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA  
**Folio:** 2858  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,JALISCO  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 5a66c944-323f-48bd-b661-fb76ac060107  
**No. de serie del CSD:** 00001000000408601365  
**Serie:** E  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2021-04-30 09:39:44  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40172517		2	H87	PIEZ	137.94	275.88				
<b>Descripción</b>	CONECTOR R/EXT 1 ROTOPLAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
27111700		2	KT	JGO	68.11	136.22				44.14
<b>Descripción</b>	JUEGO LLAVES ALLEN				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
27113201		1	H87	PIEZA	167.25	167.25				21.80
<b>Descripción</b>	DADO TERMOFUSORA 3/4				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
23241610		2	H87	PIEZA	118.97	237.94				26.76
<b>Descripción</b>	PINZA CORTATUBO PVC				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
46171501		5	H87	PIEZA	93.11	465.55				38.07
<b>Descripción</b>	CANDADO PHILLIPS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
27112838		6	H87	PIEZA	168.11	1008.66				74.49
<b>Descripción</b>	DISCO CORTE DIAMANTE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
41122703		5	H87	PIEZA	124.14	620.70				161.39
<b>Descripción</b>	CINTA SEGURIDAD				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
27111600		3	H87	PIEZA	156.90	470.70				99.31
<b>Descripción</b>	MARRO OCTAGONAL 3 LBS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
30102404		36	KGM	KG	21.21	763.56				75.31
<b>Descripción</b>	VARILLA DE 1RA 1/2				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
30111601		4	H87	PIEZA	146.51	586.04				122.17
<b>Descripción</b>	SACO CEMENTO CRUZ AZUL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
30111600		74	H87	PIEZA	54.29	4017.46				93.77
<b>Descripción</b>	SACO CAL CALIDRA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
27112004		3	H87	PIEZA	200.01	600.03				642.79
<b>Descripción</b>	PALA CUADRADA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
31162800		1	H87	PIEZA	65.53	65.53				96.00
<b>Descripción</b>	TUERCA UNION GALVANIZADA 1				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	65.53	Tasa	16.0000%	10.48

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición  
**Tipo de cambio:** 1

**Subtotal** \$ 9,415.52  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 1,506.48  
**Total** \$ 10,922.00

**Sello digital del CFDI:**

V38cBZb4EIOCJldQO5L7QNByedSX4MjUoic8Cx0ZSQjrzTfhIk3xKV6gbpnbk61CbUTI7RWZQAZrJUgypmaljoeHN6gbK5EYpmVSBABqvUoc65kB2YdM78w/Gc9e0YzZ6MLJC6QHjHzNZn0w7J7/sf/MPFvzPhbdDjkl/2GwSvyrAxQJEGq6MJ58urMetrsO9hK84PL39iWSjAOjNqsyUVxE3j36Cxs1kfJxHFxpE7F+A+pYOTg4Q4KVp0o3NjwTNIQI6UYRybb6AYaCZV/+I3P6BOJZe92PPyJPBo3gxQzgevspiMApyiJ0Qy+q5EL3j7rAqFzGmS50gNzP9mw==

**Sello digital del SAT:**

TNRK18sqmBpcyVg6Nv5Xxp0u5Dsl6pBIRzSf7uZl59aCfSMnks+1mktldRysPHMWzEb1Xga0tgDfD5ufDXzngO5m45s7AnEmzJucb99nZtdhqOvfB3LkjlpcyuLG5oOfs7Rt/HnfQhFskoXnhTvKj3JzL/JzFOe8RezXvNlvj3BylQsoQHD67pxkTaDBZAQXCOJMoS702Y+sbRsVYIDF9+KnymVnCIETAcghx+ODV1lq57TBqZazj84VU+VxM9Av5H3GooSWPc9EDNSfiarWYWsNqEVrhMPyU/ma5p6VWWW9QuPm4U2j/IN9P/ku5YWwiq48TFNjxGjraGe1VyYNw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|5a66c944-323f-48bd-b661-fb76ac060107|2021-04-30T10:52:55|LSO1306189R5|V38cBZb4EIOCJldQO5L7QNByedSX4MjUoic8Cx0ZSQjrzTfhIk3xKV6gbpnbk61CbUTI7RWZQAZrJUgypmaljoeHN6gbK5EYpmVSBABqvUoc65kB2YdM78w/Gc9e0YzZ6MLJC6QHjHzNZn0w7J7/sf/MPFvzPhbdDjkl/2GwSvyrAxQJEGq6MJ58urMetrsO9hK84PL39iWSjAOjNqsyUVxE3j36Cxs1kfJxHFxpE7F+A+pYOTg4Q4KVp0o3NjwTNIQI6UYRybb6AYaCZV/+I3P6BOJZe92PPyJPBo3gxQzgevspiMApyiJ0Qy+q5EL3j7rAqFzGmS50gNzP9mw==|00001000000408254801||

**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5      **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-30 10:52:55

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000408254801



**RFC emisor:** HERP820313RIA  
**Nombre emisor:** PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ  
**Folio:** 5812  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 48757F66-5F4E-4F9E-9114-3666B4AC7ED8  
**No. de serie del CSD:** 00001000000408316974  
**Serie:** D  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2021-04-08 19:13:21  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
26121634	40	25	MTR	METRO	35.20	880.00				
<b>Descripción</b>	METRO DE CABLE USO RUDO 2 * 12 ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
39121402	2539	1	H87	PIEZ	77.80	77.80				
<b>Descripción</b>	CONTACTO COLGANTE LEVINTON ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
39121400	1384	1	H87	PIEZA	45.10	45.10				
<b>Descripción</b>	CLAVIJA 3P 15 AMP LEVITON ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
30264400	2293	21.6	KGM	KG	36.03	778.248				
<b>Descripción</b>	ALAMBRE QUEMADO ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
39121606	532	2	H87	PIEZA	9.83	19.66				
<b>Descripción</b>	FUSIBLE 30 AMP ECONO ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
27111918	505	2	H87	PIEZA	12.30	24.60				
<b>Descripción</b>	LIJA # 120 LONA ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40141607	2467	1	H87	PIEZA	2000.00	2000.00				
<b>Descripción</b>	VALVULA ESFERA 3" ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40174900	2625	4	H87	PIEZA	100.00	400.00				
<b>Descripción</b>	NIPLE 3 * 4 GALVANIZADO ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
27111500	507	5	H87	PIEZA	70.52	352.60				
<b>Descripción</b>	SEGUETA ESTANDAR ECONOMICA ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	352.60	Tasa	16.0000%	56.416

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 4,578.01  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 732.48  
**Total** \$ 5,310.49

**Sello digital del CFDI:**

AESMtYR8f37tmIONdNsWlOWUFMde3HQqPJAN+OEtswlw7UcsLYGP6NzXSTzZoUj/pbn2pVb2SXV2GR43YY6z/ClmebWSpXJKeuL9GpEfyxVqSa0HODzY1T7B8YmgDr3V+ILiGQ0clmZnfyuwX0ijJfpoVyBJUxTx1vsJ9QRNaOzz5UzkMUK7a/8A7wtqyzJzU6cJ7QuCJ0PirMJodSlrtn26Bnj296f40ukH5aiWP1vGox/nfDyRj/RakQMRmph2jzVA9Slz1xjYd4jBQnCM5silPpjmHmVmUeBD5/dOyOfsSz0e4abJUqmoBc4Y3KQ64Xj6ICGspSjdeyWrSThsw==

**Sello digital del SAT:**

ahDVAOd8axSrdk01z0Y1q6BMUWf1gYLJ2IWYDK6/h7BuVo6HcxA65iRYVDhIWfnz1StsU9mrPYANx69Ce2UZezASjSWvXJ61whi8i8R8aDTXEBkM4jneNpIC7fucC/bo416ohZuGpJLOVF4BZWkHMpXRzp3CJsMblx/A00Acpl/oyfShSzQZV8YIMG/zP/tk5olSGZjY/cQwckgkLkPqoEhpRALZbYr1f9bAG9c3lfzTb1C7un+kH0j07QBk8IKhla6bbwkqi/yMN6RxySAXcKyRHUu65GicGmygUuoDLy5KUUNtvBEy2Zd7gx5JaTAWLveXGGpaujSK2ScdSMRTVg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|48757F66-5F4E-4F9E-9114-3666B4AC7ED8|2021-04-08T19:19:49|TSP080724QW6|AESMtYR8f37tmIONdNsWlOWUFMde3HQqPJAN+OEtswlw7UcsLYGP6NzXSTzZoUj/pbn2pVb2SXV2GR43YY6z/ClmebWSpXJKeuL9GpEfyxVqSa0HODzY1T7B8YmgDr3V+ILiGQ0clmZnfyuwX0ijJfpoVyBJUxTx1vsJ9QRNaOzz5UzkMUK7a/8A7wtqyzJzU6cJ7QuCJ0PirMJodSlrtn26Bnj296f40ukH5aiWP1vGox/nfDyRj/RakQMRmph2jzVA9Slz1xjYd4jBQnCM5silPpjmHmVmUeBD5/dOyOfsSz0e4abJUqmoBc4Y3KQ64Xj6ICGspSjdeyWrSThsw==|00001000000501960426||

**RFC del proveedor de certificación:** TSP080724QW6      **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-08 19:19:49

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000501960426





**RFC emisor:** MUGJ831129MF1  
**Nombre emisor:** J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ  
**Folio:** 40  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** EE979A01-0CAF-4202-9380-217C2C18EF65  
**No. de serie del CSD:** 00001000000504913411  
**Serie:** J  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2021-04-08 16:51:49  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78101801	02	8.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	1800.00	14400.00				
<b>Descripción</b>	Viaje de Tepetate de 14 Mts3 Callejon Atotonilco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	14400.00	Tasa	16.0000%	2304.00
78101801	03	3.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	3800.00	11400.00				
<b>Descripción</b>	Viaje de Gravilla de 14 Mts3 Callejon Atotonilco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	11400.00	Tasa	16.0000%	1824.00

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 25,800.00  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 4,128.00  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición **Total** \$ 29,928.00

**Sello digital del CFDI:**

TSzGSfojrx8rkysZSbwMPOQxKzI4HOCCuweYIPQp8g6dCOyiAziVbNaNSbR/Fwi8MM/qsviUmzykhy/QRcPycRlff6JwL/K2J0T5DTDU6kARFgLK7jtdftbmo7vkskZuGHsoksu2Q0kcsUQYvO8SxTF2d3BhI8DAPQJhxpZYX746nhh5hAizDTZ8sFQvC9nAR11BdZH2CG63WxiPuzbZHfYfHaAs62KcGQO408cAeynxSol2tefalP43Xd2wklIRCCoO6RfNV1vZtSeNv+PkTtDrS/KQkCPn5JLn rSCr4CxSzx4E212LLAp261pkM1cz9Rf7XP4uU6zfaod5E0sA==

**Sello digital del SAT:**

ah6MzhsnSmiU7tNV++I8XXJiH6KDPcR6s9ARVDbNU8w/eVAQUa3LcJZCLQ+4H5Gvw9cJedViLZop5mVONmopH4ToQOtR4YW12BsZLsjV7Rw5ZjchOb3YgfVXgFL7/M7A9DQySV3Vp1FkEolPfalW7/6L9EclebApJ1chNZbV500Guke9emlGkzrtrvNTptu/f+WNQr/Q2gWucJamz3Gp2zj8q5kqLFLSpQ1ggM9mPWcWL4vcoooXOahzKOsDs3DfmUD+qK5SldplzssosWPlyZZMQW AJ4raoLia9Z+vX0d5F2KnAk8z6h4c415fll9hQaBeZOLDLMf8Mgqb1CvDLg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|EE979A01-0CAF-4202-9380-217C2C18EF65|2021-04-08T16:51:52|MAS0810247C0|TSzGSfojrx8rkysZSbwMPOQxKzI4HOCCuweYIPQp8g6dCOyiAziVbNaNSbR/Fwi8MM/qsviUmzykhy/QRcPycRlff6JwL/K2J0T5DTDU6kARFgLK7jtdftbmo7vkskZuGHsoksu2Q0kcsUQYvO8SxTF2d3BhI8DAPQJhxpZYX746nhh5hAizDTZ8sFQvC9nAR11BdZH2CG63WxiPuzbZHfYfHaAs62KcGQO408cAeynxSol2tefalP43Xd2wklIRCCoO6RfNV1vZtSeNv+PkTtDrS/KQkCPn5JLn rSCr4CxSzx4E212LLAp261pkM1cz9Rf7XP4uU6zfaod5E0sA==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-08 16:51:52  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



**RFC emisor:** EJH0503034L3  
**Nombre emisor:** ESTACION JH, S.A. DE C.V.  
**Folio:** 2073  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SIST. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO. DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** de4560e9-a10b-4171-be73-ed9c85bd5250  
**No. de serie del CSD:** 00001000000504823617  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47143 2021-04-01 11:57:25  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101505	PL/1808/EXP/ES/2015-3210 783	125.057897	LTR		18.663755	2334.050000				
<b>Descripción</b>	DIESEL 34006				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2287.19	Tasa	16.0000%	365.95
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3210 780	12.087965	LTR		17.898794	216.360000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	210.9	Tasa	16.0000%	33.74
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3210 732	15.002417	LTR		17.898450	268.520000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	261.75	Tasa	16.0000%	41.88
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3210 687	22.37796	LTR		17.898414	400.530000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	390.43	Tasa	16.0000%	62.47
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3210 684	60.41566	LTR		17.898505	1081.350000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1054.07	Tasa	16.0000%	168.65
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3210 113	62.083132	LTR		17.898420	1111.190000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1083.17	Tasa	16.0000%	173.31
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3210 083	4.702137	LTR		19.033897	89.500000				
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	86.91	Tasa	16.0000%	13.9
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3209 794	28.999517	LTR		17.898574	519.050000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	505.96	Tasa	16.0000%	80.95
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3209 597	57.187047	LTR		17.898459	1023.560000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	997.74	Tasa	16.0000%	159.64
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3207 454	23.479942	LTR		17.898681	420.260000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	409.66	Tasa	16.0000%	65.54
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3206 476	9.666506	LTR		17.898919	173.020000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	168.65	Tasa	16.0000%	26.98
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3206 475	19.333011	LTR		17.898402	346.030000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	337.3	Tasa	16.0000%	53.97
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3205 498	4.810416	LTR		18.946387	91.140000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

de4560e9-a10b-4171-be73-ed9c85bd5250

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	88.49	Tasa	16.0000%	14.16
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3205 350	10.637989	LTR		17.898119	190.400000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	185.6	Tasa	16.0000%	29.7
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3205 349	134.326077	LTR		18.663763	2507.030000				
<b>Descripción</b>	DIESEL 34006				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2456.7	Tasa	16.0000%	393.07
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3205 327	65.799903	LTR		17.898507	1177.720000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1148.01	Tasa	16.0000%	183.68
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3205 313	46.40406	LTR		17.898434	830.560000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	809.61	Tasa	16.0000%	129.54
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3204 932	63.808603	LTR		17.898527	1142.080000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1113.27	Tasa	16.0000%	178.12
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3204 766	56.312228	LTR		17.898422	1007.900000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	982.48	Tasa	16.0000%	157.2
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3204 619	28.999517	LTR		17.898574	519.050000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	505.96	Tasa	16.0000%	80.95
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3204 379	59.497342	LTR		17.898447	1064.910000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1038.05	Tasa	16.0000%	166.09
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3202 130	46.40406	LTR		17.898434	830.560000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	809.61	Tasa	16.0000%	129.54
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3202 024	20	LTR		17.898500	357.970000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	348.94	Tasa	16.0000%	55.83
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3201 438	4.792143	LTR		18.947684	90.800000				
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	88.16	Tasa	16.0000%	14.1
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3201 360	8.999517	LTR		17.898739	161.080000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	157.01	Tasa	16.0000%	25.12
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3200 937	43.020783	LTR		17.898558	770.010000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	750.58	Tasa	16.0000%	120.09
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3200 898	22.232963	LTR		17.898649	397.940000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	387.9	Tasa	16.0000%	62.06
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3200 896	50.512325	LTR		17.898404	904.090000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

de4560e9-a10b-4171-be73-ed9c85bd5250

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	881.29	Tasa	16.0000%	141.01
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3200 879	144.257794	LTR		18.577575	2679.960000				
<b>Descripción</b>	DIESEL 34006				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2625.91	Tasa	16.0000%	420.14
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3200 877	14.983084	LTR		17.898185	268.170000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	261.41	Tasa	16.0000%	41.83
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3200 476	28.999517	LTR		17.898574	519.050000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	505.96	Tasa	16.0000%	80.95
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3200 368	28.999517	LTR		17.898574	519.050000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	505.96	Tasa	16.0000%	80.95
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3200 292	15.002417	LTR		17.898450	268.520000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	261.75	Tasa	16.0000%	41.88
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3199 571	59.014016	LTR		17.898460	1056.260000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1029.62	Tasa	16.0000%	164.74
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3199 130	29.00435	LTR		17.898350	519.130000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	506.04	Tasa	16.0000%	80.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3196 867	14.499758	LTR		17.898229	259.520000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	252.98	Tasa	16.0000%	40.48
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3196 847	14.499758	LTR		17.898229	259.520000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	252.98	Tasa	16.0000%	40.48
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3196 581	28.999517	LTR		17.898574	519.050000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	505.96	Tasa	16.0000%	80.95
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3196 572	9.18318	LTR		17.897939	164.360000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	160.22	Tasa	16.0000%	25.64
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3195 540	46.138902	LTR		17.812301	821.840000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	801.01	Tasa	16.0000%	128.16
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3195 434	60.004857	LTR		17.812225	1068.820000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1041.73	Tasa	16.0000%	166.68
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3195 030	62.170957	LTR		17.812336	1107.410000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1079.34	Tasa	16.0000%	172.69
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3195 023	62.661486	LTR		17.812217	1116.140000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

de4560e9-a10b-4171-be73-ed9c85bd5250

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1087.85	Tasa	16.0000%	174.06
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3194 834	49.344342	LTR		17.812174	878.930000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	856.66	Tasa	16.0000%	137.07
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3194 492	29.140359	LTR		17.812409	519.060000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	505.9	Tasa	16.0000%	80.94
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3194 434	39.825158	LTR		17.812359	709.380000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	691.4	Tasa	16.0000%	110.62
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3194 402	24.283633	LTR		17.812409	432.550000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	421.58	Tasa	16.0000%	67.45
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3193 634	27.667128	LTR		18.774265	519.430000				
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	504.19	Tasa	16.0000%	80.67
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3192 348	7.775619	LTR		17.826233	138.610000				
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	134.32	Tasa	16.0000%	21.49
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3192 332	11.170471	LTR		17.812140	198.970000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	193.93	Tasa	16.0000%	31.03
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3192 331	144.927536	LTR		18.491310	2679.900000				
<b>Descripción</b>	DIESEL 34006				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2625.6	Tasa	16.0000%	420.1
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3192 290	42.268091	LTR		17.812255	752.890000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	733.81	Tasa	16.0000%	117.41
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3191 980	29.140359	LTR		17.812409	519.060000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	505.9	Tasa	16.0000%	80.94
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3191 896	4.582757	LTR		18.774724	86.040000				
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	83.51	Tasa	16.0000%	13.36
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3191 063	29.145216	LTR		17.812186	519.140000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	505.98	Tasa	16.0000%	80.96
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3190 230	29.140359	LTR		17.812409	519.060000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	505.9	Tasa	16.0000%	80.94
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3190 117	59.752307	LTR		17.825923	1065.140000				
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1032.23	Tasa	16.0000%	165.16
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3189 908	4.784038	LTR		18.438400	88.210000				

RFC emisor: EJH0503034L3

Folio fiscal:

de4560e9-a10b-4171-be73-ed9c85bd5250

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	85.57	Tasa	16.0000%	13.69

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 40,799.83  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 6,369.67  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición **Total** \$ 47,169.50

**Sello digital del CFDI:**

EwQ8kW5uDJJaEnbbChTCZclmpRLviYQgxQ9iKujFpQqvjkNHkfZyIiwfmxMMb1cGo3Ldg+escEUCa6hgg0XabF0I4ej91NN1rcqvRFjvbjwzIG0ZAa1LKMIRbAQK0Z/pwUhpL2WDLndJK0ba3hD5iQalqm4v6B3hIKlaT1Y+p03rRqE8jkElmfyCUN/GBXg7E8oWruflclRG4NnO0e9OXtYDDp2KnmZyeXRmeMy9kFn3Y6OErJRP0SuzbB3zy+BFKKSXMngkB7II5MQVUYvL7s2U0GU55q7YSSeXbVQd4z8DqikfQyybskE3uAv56IR+Fnm0zWjwE7fuMPp9jotAEw==

**Sello digital del SAT:**

enKFWExOSWFzU/IEmrPON20K+JgTD4CEZqa63avgg1UM6UgadKJC1GS1uphldnnivBBSdW3n9FdzdSpToKtsRX8jg8VTbyoP63FQmEne/TiGSM+eooV5JGIn2beYARfogxYbFzkmJulxSytPrwYODZFPsLXhFmpzhWSnE61QDIkH81gnoc3o2vYOxZ9kShca4mVYb723VW6ERZD08HbpJ0LcndLH5XWlrVOSA1yA6RYzbBFCN+xNs3DBZBR7iazwPcw6kYBoZmdlqdBwYrYf+AHiqHcvGpmxlpNPYSZu1pitWG471wTKZAVChA6eYD5cg/Dlo/tKccKEeR7nA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|de4560e9-a10b-4171-be73-ed9c85bd5250|2021-04-01T11:57:32|LSO1306189R5|EwQ8kW5uDJJaEnbbChTCZclmpRLviYQgxQ9iKujFpQqvjkNHkfZyIiwfmxMMb1cGo3Ldg+escEUCa6hgg0XabF0I4ej91NN1rcqvRFjvbjwzIG0ZAa1LKMIRbAQK0Z/pwUhpL2WDLndJK0ba3hD5iQalqm4v6B3hIKlaT1Y+p03rRqE8jkElmfyCUN/GBXg7E8oWruflclRG4NnO0e9OXtYDDp2KnmZyeXRmeMy9kFn3Y6OErJRP0SuzbB3zy+BFKKSXMngkB7II5MQVUYvL7s2U0GU55q7YSSeXbVQd4z8DqikfQyybskE3uAv56IR+Fnm0zWjwE7fuMPp9jotAEw==|00001000000408254801||

**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-01 11:57:32  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000408254801



# JOSUE ISRAEL GOMEZ LINARES

RFC: GOLJ870906H37

## Factura

### Domicilio y Expedido en:

ALLENDE N° Ext.30 Col.MARCOS CASTELLANOS,OCOTLAN,México

Lugar de expedición: 47870

Régimen fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

### Datos del receptor

Cliente: Sistema de agua potable, alcantarillado y saneamiento del municipio de San Miguel el Alto, Jalisco

RFC: SAP081115IN7

Domicilio: J MA LICEAGA N° EXT.25 COL.Centro CP.47140, San Miguel El Alto, Jalisco, México



Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

### Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 48283D3F-7ABB-4B98-8E10-FBE4A0B246A2

Número de comprobante: 481

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Fecha comprobante: 2021-04-06T10:07:18

Fecha de certificación del CFDI: 2021-04-06T10:09:00

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
100	PZ	Tubo 6" RD-26	1,495.00	149,500.00
			Subtotal	149,500.00
			Descuento	0.00
			N/A (16) %	23,920.00
			<b>Total</b>	<b>173,420.00</b>

CIENTO SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

### Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000405970665

### Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000501960426

### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|48283D3F-7ABB-4B98-8E10-FBE4A0B246A2|2021-04-06T10:09:00|TSP080724QW6|hY6bkn5QsuxmbPAeCAV2Gd3C8X3FYPa0ULuDC2535Q9wvaw2L5ZgAP3qdC1KLXNUk+vbB7F5JZK6A31/nZ0AfNS4bl601bDYL2gdJmfWoaP3Fv479JmS9vaBzizYjOY+z8mUP6pnJNIES9w+cDfF/FHKJSbEXucViZP7hZrUeF0doWHH/m3ktbmQcixAgfwVOHMMj8wExygEzJ3Dlq03/Pla9AEcKtHwrbUWDAoVTSSVJF8ctcv7RexOzvE8fJHwW8GncDvHCxPankYbr4aL3bCNQqRzIXl2tHZgXMIytUO4p5vQW18CjYrphM78k743824xJcaxmsgHq+A==|00001000000501960426||

### Sello Digital del Emisor:

hY6bkn5QsuxmbPAeCAV2Gd3C8X3FYPa0ULuDC2535Q9wvaw2L5ZgAP3qdC1KLXNUk+vbB7F5JZK6A31/nZ0AfNS4bl601bDYL2gdJmfWoaP3Fv479JmS9vaBzizYjOY+z8mUP6pnJNIES9w+cDfF/FHKJSbEXucViZP7hZrUeF0doWHH/m3ktbmQcixAgfwVOHMMj8wExygEzJ3Dlq03/Pla9AEcKtHwrbUWDAoVTSSVJF8ctcv7RexOzvE8fJHwW8GncDvHCxPankYbr4aL3bCNQqRzIXl2tHZgXMIytUO4p5vQW18CjYrphM78k743824xJcaxmsgHq+A==

### Sello digital del SAT:

NxUzq57h2Lwhq6s/YmdVLDulVFFMNIkoVX0Z/KuiefFgeTfERX7Zn4hg2tiH0vr6jBi8Yk9JAQXV713HOTV4JspkzpfJWdlXkXGpZrH2DI4ZvJul0+U2h6+YNkDwxNyl5KQT05LubH2au03nU8zoa01io1M+0iROBm3eaNxeXCUIIMMzLOjVgRw567Cmu8knNv2gF1rDuNytWbFMGVccGzsACkXRv87cSYQxa1BvUzJtk3fArqoNjZrjsj5Zr4oiHyUutbgX9rn2nqhPyWkN0yGOIHZGTFpJ05uXAHbMPs1yWwBPTJt9cZnipck1xS/e8yflWqsasvFHh+g==



**RFC emisor:** MUGJ831129MF1  
**Nombre emisor:** J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ  
**Folio:** 44  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** F365690F-061D-4E60-A95B-7B655A6D0F08  
**No. de serie del CSD:** 00001000000504913411  
**Serie:** J  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2021-04-26 14:34:20  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	12	55.00	HUR	Hora	450.00	24750.00				
<b>Descripción</b>	Trabajo con Retroexcavadora Callejon Atotonilco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
72141701	04	27.00	HUR	Hora	700.00	18900.00				
<b>Descripción</b>	Trabajo Retroexcavadora con Rotomartillo Callejon Atotonilco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	24750.00	Tasa	16.0000%	3960.00
					IVA	Traslado	18900.00	Tasa	16.0000%	3024.00

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 43,650.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 6,984.00  
**Total** \$ 50,634.00

**Sello digital del CFDI:**

sEgBjyxHJXy9d5DzCHT4NA3E2pFrLR4A2MOF16MLvaM+fq+d2lvFR8RogKg/d2jh73T+jxcGtdisQiUvFmpbse2k4DA1OAvorbJluuK0J83raCsj/ActbSadsHSxWAb8wbjXtjFgu0ivzwyE+r9YcesogBmRm0Uyq+1gVnmDH1DRBR5okozguZtbK416FV3WtAPxGTi9U3MgdaaeNMWhZTbxSy3E9PRoLAKayNfrdzRRdlaoSyN0g7HwD8lw84fotnPaat6fLBvXhtB8ZSJr1ywtVFTeRtRuf5hlaHxjcekR+affq9UDbYTzs0PqrCytZTZROxUZ4lutUSjho/p3ug==

**Sello digital del SAT:**

OhFchLv8J36OwSWxM+7pfGmfg+SI4dbMVuSkofrwLSL9oSeincHMz99xZ52MlgGMDDeDS1u2XquN+wMA5+USm9eG0jFgqDRek6K+z0MCMVAYf/w1xRy9iV6qC9opqyijMjwul/bHGTiq7UWfdjg+gdzzAzUC6pjTtLzW2c/1xtD4k/+srCF9maXIPUOuGZlwoeir304xB4hE3b0morRs2rsPljbrCqh7kynqsD+ti7tX5vpl8FVYuuLp/JNQTYmkeLzYG6N0ZuSzkBbp0m8XcqN+PjINEKUaqsUuoU02W5QBUSlnPTgnY51SoUCsmtvTRESQ6wyGmUtMe1pNI1wwHyA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|F365690F-061D-4E60-A95B-7B655A6D0F08|2021-04-26T14:34:23|MAS0810247C0|sEgBjyxHJXy9d5DzCHT4NA3E2pFrLR4A2MOF16MLvaM+fq+d2lvFR8RogKg/d2jh73T+jxcGtdisQiUvFmpbse2k4DA1OAvorbJluuK0J83raCsj/ActbSadsHSxWAb8wbjXtjFgu0ivzwyE+r9YcesogBmRm0Uyq+1gVnmDH1DRBR5okozguZtbK416FV3WtAPxGTi9U3MgdaaeNMWhZTbxSy3E9PRoLAKayNfrdzRRdlaoSyN0g7HwD8lw84fotnPaat6fLBvXhtB8ZSJr1ywtVFTeRtRuf5hlaHxjcekR+affq9UDbYTzs0PqrCytZTZROxUZ4lutUSjho/p3ug==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-26 14:34:23  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236





<b>RFC emisor:</b>	PEMM760926NM7	<b>Folio fiscal:</b>	ed814e6e-7d06-4b69-a8a5-ddc2ca631489
<b>Nombre emisor:</b>	MARTIN PEDROZA MOTA	<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000414165925
<b>Folio:</b>	511	<b>Serie:</b>	A
<b>RFC receptor:</b>	SAP081115IN7	<b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b>	47190 2021-04-27 10:24:09
<b>Nombre receptor:</b>	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO	<b>Efecto de comprobante:</b>	Ingreso
<b>Uso CFDI:</b>	Gastos en general	<b>Régimen fiscal:</b>	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30131600		2000.0000	H87	Pieza	2.3000	4600.00				
<b>Descripción</b>	LADRILLOS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4600.00	Tasa	16.0000%	736.00

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>		\$ 4,600.00
<b>Forma de pago:</b>	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	<b>Impuestos Trasladados</b>	IVA 16.0000%	\$ 736.00
<b>Método de pago:</b>	Pago en una sola exhibición	<b>Total</b>		<b>\$ 5,336.00</b>
<b>Tipo de cambio:</b>	1			

#### Sello digital del CFDI:

WWMcqtQBIm6N8eilGVBeD27NxVh/zl2YvvacjVxAIM/ftRokOAI16f1jGVzfHzXKLjnvG4hHDpTPM4fanpm4pqQ8m/p/5LbdPiaT9Bia5xW8NNivAvP84wcl3EdH6zhEi6+RtKOqFkwqU6P/su3shdekFuV3MeUZPQIKHrdqqKEimxUerIN1N8eQPCritkUwfw9ZHLPS9I3U6aicjPeHlojx7WycNQEyYX9whERImQ+MKtahHpuJ7w7BVWJq4OOrd6s7pvoU4d2jB72aFZ/yEDzoUy1w1zHsOdxroEZA8T242rgZ2B6INXVaiEx3bQvxlkscDtTqJNHgS49PoWSCiA==

#### Sello digital del SAT:

u+xfOlbqfxHOYSiiCbL8yBhCQw8aNqb6MZwn20CUT+HM1WvNkw08dHtaPwTOKRoDuuJZxMzQrakjRpUf5onPhVsSb7yyU5J0CP5OcT6U9xJtI0viHnSxxAxLGwK6LUJPIe/x2RVWD+PnyUswAOHIXrHv+laDBGuMmSD9AQj+jFB6jufljXc2NY+JpE2LHBHm8Q48qeok/NVhmapqd+k/sr2DYKGIHh/beLtbGLq6t1iidMYbFhdxY9j5Z5mB016WqmTvQvhsDr3Y714wujf4y/KIFX2t2KMmr870o8Yw7t7HHpPV09GSDw8kyYvJCYJOHdfBr9h1O0twdrwNLxjtA==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ed814e6e-7d06-4b69-a8a5-ddc2ca631489|2021-04-27T10:28:35|LSO1306189R5|WWMcqtQBIm6N8eilGVBeD27NxVh/zl2YvvacjVxAIM/ftRokOAI16f1jGVzfHzXKLjnvG4hHDpTPM4fanpm4pqQ8m/p/5LbdPiaT9Bia5xW8NNivAvP84wcl3EdH6zhEi6+RtKOqFkwqU6P/su3shdekFuV3MeUZPQIKHrdqqKEimxUerIN1N8eQPCritkUwfw9ZHLPS9I3U6aicjPeHlojx7WycNQEyYX9whERImQ+MKtahHpuJ7w7BVWJq4OOrd6s7pvoU4d2jB72aFZ/yEDzoUy1w1zHsOdxroEZA8T242rgZ2B6INXVaiEx3bQvxlkscDtTqJNHgS49PoWSCiA==|00001000000408254801||

**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-27 10:28:35

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000408254801



<b>RFC emisor:</b>	MUGJ831129MF1	<b>Folio fiscal:</b>	7A6188D2-1039-4DAD-977D-3D886277F147
<b>Nombre emisor:</b>	J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ	<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000504913411
<b>Folio:</b>	41	<b>Serie:</b>	J
<b>RFC receptor:</b>	SAP081115IN7	<b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b>	47140 2021-04-08 16:53:33
<b>Nombre receptor:</b>	Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto	<b>Efecto de comprobante:</b>	Ingreso
<b>Uso CFDI:</b>	Gastos en general	<b>Régimen fiscal:</b>	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	04	8.00	HUR	Hora	700.00	5600.00				
<b>Descripción</b>	Trabajo Retroexcavadora con Rotomartillo Linea Pozo Mirandil				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5600.00	Tasa	16.0000%	896.00
72141701	12	10.00	HUR	Hora	500.00	5000.00				
<b>Descripción</b>	Trabajo con Retroexcavadora Linea Pozo Mirandillas				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5000.00	Tasa	16.0000%	800.00

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>		\$ 10,600.00
<b>Forma de pago:</b>	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	<b>Impuestos Trasladados</b>	IVA 16.0000%	\$ 1,696.00
<b>Método de pago:</b>	Pago en una sola exhibición	<b>Total</b>		<b>\$ 12,296.00</b>

#### Sello digital del CFDI:

1u2vsUSxN3deTEag5fJ8j6tUTD91+Hu/rFYUFzxeR7gJYDt7dKI3J/GjwSgl3m/wZ/mHGv0yZUs0IS6lqmfUqYGm5X51QG5ixOTauS9k1MdogvPIIUg3uu8WYqXWe220sYOIVoAnepleELiGSM LNo/NGSEK6Xv2Osuxgl8zzjVWUihFr5rGKSDLR6Xfn6xPrCNh4HETAebf7yA2ADGkiNjmAxxY+R1e9zCKxiueagBK3dMdakz+PnYOQy+TviobdyZ2Os8F+7g1JV2aHTAfFkr1yHKLkISzdFd K8PLKO64xbx+ftfIZoiUfQgblA+QVboUC2XmQh9BYLm6pHmhQ==

#### Sello digital del SAT:

jJsdBP+N4vXkWkblUaqEjPk26lexAv/30X2QELyNSOsdsMWDuA3PL7Zvy7sLH1M8IZCOFdNe9FX3t0jB6v2xSuRrjzse96wFNI/wjABIUEfrEPaeB10NDiSkUOdntc5JQqEJp0Z+maKDzxmIM CU5IFjJ5pPbEm0ovRjzOpIpiJ0YbQ+SJQ+vi8Nv4eXRztzsd7YRoEieoUmYazaS2lu072Fjb5kipqyDuSWUH6jWWWm5Z7acrZncgXJc5FZGa7ORO4DCCZO91GZknfwdYUcebVKFDh69WiWig LynsutNiRhI5kLcGLVMm5inu345oPLpwS8f9D+GvfgeqS/Uvdkg==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7A6188D2-1039-4DAD-977D-3D886277F147|2021-04-08T16:53:36|MAS0810247C0|1u2vsUSxN3deTEag5fJ8j6tUTD91+Hu/rFYUFzxeR7gJYDt7d KI3J/GjwSgl3m/wZ/mHGv0yZUs0IS6lqmfUqYGm5X51QG5ixOTauS9k1MdogvPIIUg3uu8WYqXWe220sYOIVoAnepleELiGSM LNo/NGSEK6Xv2Osuxgl8z zjVWUihFr5rGKSDLR6Xfn6xPrCNh4HETAebf7yA2ADGkiNjmAxxY+R1e9zCKxiueagBK3dMdakz+PnYOQy+TviobdyZ2Os8F+7g1JV2aHTAfFkr1yHKLk ISzdFdK8PLKO64xbx+ftfIZoiUfQgblA+QVboUC2XmQh9BYLm6pHmhQ==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-08 16:53:36  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



**RFC emisor:** MUGJ831129MF1  
**Nombre emisor:** J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ  
**Folio:** 39  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 301D9C83-10C7-4978-9A7E-CF79D77C4EEC  
**No. de serie del CSD:** 00001000000504913411  
**Serie:** J  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2021-04-08 16:47:12  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	04	22.00	HUR	Hora	700.00	15400.00				
<b>Descripción</b>	Trabajo Retroexcavadora con Rotomartillo Callejon Atotonilco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	15400.00	Tasa	16.0000%	2464.00
72141701	12	60.00	HUR	Hora	450.00	27000.00				
<b>Descripción</b>	Trabajo con Retroexcavadora Callejon Atotonilco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	27000.00	Tasa	16.0000%	4320.00
78121600	07	11.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	200.00	2200.00				
<b>Descripción</b>	Retiro de Material Camion de 7mts3 Callejon Atotonilco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2200.00	Tasa	16.0000%	352.00

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 44,600.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 7,136.00  
**Total** \$ 51,736.00

**Sello digital del CFDI:**

Vx2v0w4mstELzMLa0pmviOEMj2UwonEihR8Y54IsQTtNcSFL+9a3VzBAq3lGdSB5SSbwo2merA2Ee1Ocw6yTNRkQF5tkbcsvcbz8tkExs/qmJ8LIC7MhW6K+xcYtf4HViwOzao8bPcmouECdP+ILrPda8WVGZGiiEFLtKJRpq5d4t3pduF1Pd2njGCL7zb2bTA5YUbmyp7RwoLmyE1+IObVSFOz7W6R8Ca172rAtiBihsflixq91FILqXjSN0o4ZO6OsRsRgtUGzmAiGAWK5TMybWNNMoa69xNusHib3x6pXRy9zxaFJKk5iDMIFt0N/Pay5HfOv+dG5mifryjCQlmaQ==

**Sello digital del SAT:**

I6uOSGFAaAulFBiDbZNDZvqHdnAkM8i0r9BM0e6nqwFJl/g0OUbTtaEscyjVTMXcXUm6rK7QhJIADlqER3eRxBYTVXXig19klw+0BvZmqF6oLZEjUTH/fyigt81PKKHmvFQBfCHwEH/bSX RQKpZQl0W5Vxj0+TAdT90zh5kuWOVZDf7OZrcP3utYgnclvryMwQLtytAyRV3kDexKZ26CxobiZ1q8oayk0mf+BOHFNrcMTuocn60lfX+uo29Q3Mrr9U597Ltmh4L0kLgh/Elij8POU8X3DI/+TTxErvDzaCaJqZIP705y0n3qkdWS7P6oG0d0P5oM4w8gcuK3OkA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|301D9C83-10C7-4978-9A7E-CF79D77C4EEC|2021-04-08T16:47:16|MAS0810247C0|Vx2v0w4mstELzMLa0pmviOEMj2UwonEihR8Y54IsQTtNcSFL+9a3VzBAq3lGdSB5SSbwo2merA2Ee1Ocw6yTNRkQF5tkbcsvcbz8tkExs/qmJ8LIC7MhW6K+xcYtf4HViwOzao8bPcmouECdP+ILrPda8WVGZGiiEFLtKJRpq5d4t3pduF1Pd2njGCL7zb2bTA5YUbmyp7RwoLmyE1+IObVSFOz7W6R8Ca172rAtiBihsflixq91FILqXjSN0o4ZO6OsRsRgtUGzmAiGAWK5TMybWNNMoa69xNusHib3x6pXRy9zxaFJKk5iDMIFt0N/Pay5HfOv+dG5mifryjCQlmaQ==||00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-08 16:47:16  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



**RFC emisor:** MUGJ831129MF1  
**Nombre emisor:** J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ  
**Folio:** 43  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** A3963B49-3121-4E57-8F29-01634B09B6F6  
**No. de serie del CSD:** 00001000000504913411  
**Serie:** J  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2021-04-26 14:31:52  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78101801	01	7.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	400.00	2800.00				
<b>Descripción</b>	Viaje de Retiro de Material 14 Mts 3 Callejon Atotonilco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2800.00	Tasa	16.0000%	448.00
78101801	01	4.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	1800.00	7200.00				
<b>Descripción</b>	Viaje de Retiro de Material 14 Mts 3 Callejon Atotonilco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	7200.00	Tasa	16.0000%	1152.00
78101801	11	2.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	3800.00	7600.00				
<b>Descripción</b>	Viaje de Gravilla Callejon Atotonilco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	7600.00	Tasa	16.0000%	1216.00

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 17,600.00  
**Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 2,816.00  
**Total** \$ 20,416.00

**Sello digital del CFDI:**

V2RYwEDvFRi7CzS5RiLz11pENH4PaLXKMMLN1CEQgPexMoTubRgBtLU+zGRUeiy/vQ8oT3Y82th3mC42wiZiNv2xkUq5qTiUwI8Z5e+UBTn0WRFFdbqDtto34D1j1ixZHyo6KazduYvN3fEb1stvy+zZkcRLiYunfNYwBznWhpVulrUwrkUg5GZBXXJH2NJOuzv/T3nBxuDnnO0aQUPeQVnsPZE/10nYcfAbr+jM309HLBHaMCzf841xgGdQ6o7s9Mirp4wzl9qTOzZ3canaLnQ8drppC0N2yPCv30HOGTvo0AaxkI57V+4QjZDU2hca+o21M2uJD4B6Fw7UmxQikUw==

**Sello digital del SAT:**

e3nprlxjfa+nkE4mL03Ydtm8891nYCH4r3kEbLS1eACaJCSQZcr8Xu3DavoBs/8VHuYwhE0vYOK2CXOdCe8t9z7JfNkoEoB/Rqy3p+cb9xsKJTepwLteEcJHCNV0A2ELCovLRfIoSB7qW4TMme0hcfmz/blTeQA64VUDmpp+wuht6Cj+qviQjkvsOV4ahgYkeT5/gXglRwaMvDyrzw32HCaH8hVG1e7ffcH8pJayEyX5FZtC5NMLpax/HI25mib0EzZTAbqxy/aBvSzP/k+FN5Jy258Y3QaykQaPup1UQveRzt0lpSQTH01ULLJ/3PDbQhHmfo0Yh8syQEVKw7Vi0w==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|A3963B49-3121-4E57-8F29-01634B09B6F6|2021-04-26T14:31:55|MAS0810247C0|V2RYwEDvFRi7CzS5RiLz11pENH4PaLXKMMLN1CEQgPexMoTubRgBtLU+zGRUeiy/vQ8oT3Y82th3mC42wiZiNv2xkUq5qTiUwI8Z5e+UBTn0WRFFdbqDtto34D1j1ixZHyo6KazduYvN3fEb1stvy+zZkcRLiYunfNYwBznWhpVulrUwrkUg5GZBXXJH2NJOuzv/T3nBxuDnnO0aQUPeQVnsPZE/10nYcfAbr+jM309HLBHaMCzf841xgGdQ6o7s9Mirp4wzl9qTOzZ3canaLnQ8drppC0N2yPCv30HOGTvo0AaxkI57V+4QjZDU2hca+o21M2uJD4B6Fw7UmxQikUw==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-26 14:31:55  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



**RFC emisor:** MUGJ831129MF1  
**Nombre emisor:** J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ  
**Folio:** 42  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 08D8573B-A246-480B-8992-CE8ED7CE3CEE  
**No. de serie del CSD:** 00001000000504913411  
**Serie:** J  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2021-04-26 14:27:53  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78101801	03	2.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	4400.00	8800.00				
<b>Descripción</b>	Viaje Piedra Baza de 14 Mts3 Mirandilla Linea y Casetas				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	8800.00	Tasa	16.0000%	1408.00
78101801	05	1.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	4800.00	4800.00				
<b>Descripción</b>	Viaje de Arena de Rio 14 Mts3 Mirandilla Linea y Casetas				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4800.00	Tasa	16.0000%	768.00

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 13,600.00  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,176.00  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición **Total** \$ 15,776.00

**Sello digital del CFDI:**

mKaYdUsp10xjCmesY9O14CdsjYFrGxGosJuv9O/i0i/nNQckvPc3npqiZaEKe72RFfBw+kv+xl0luHDEGS+QqK+xOWZGgYpy57bpXo5/Crz/izGKApfDOQxrwplZFZKy0ZhVBDUUFGRHx7qnFZnsCp1nhJ4Acbbpdi0AjugjSBeLiJUJvOwcdLcHdRLMwzbVmj82QEYZi5fp6myEIEtysRVhaFrpmFYWzkC5ynFgcmvbG8Es38xYde93mTws2/uoy2vXvTi8vStpDN/BQN682utHcqhh/nw/beTmUel2SiWqcyjHgsJeJ2UsWilyeT3EIC6YPH/n6DJVBqJH4VJueg==

**Sello digital del SAT:**

AQqWeA+lzuATw2DQK5UibVL9CuyUUEdXcfgesG3w87wVIN0o5FAPJt8y927zuCgNsuDM7cYNeKfb5PNTZpDqVlcW+3681SI+uLwUsumfQBHbERGWKii4aw8InBDzXFWXNQYsai1p1fBH5F3Fbzot3xeJQMXuOawVtTwbBt+GaeIhcNOtMhSLMJBBm/m8PbbTY94IjLo/SwgCCeXyYRkkJaTlGf9JnzztK9Zj1OiwH4Gyu5xJLDkkO8JGKg721hPxfS1RAthac4Cquq0eHdfxGqUnGHAVwSuTz1guhmfBdGana1wTwmduYSugTssPAfibQQw/AnomtSrKvFx1Pw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|08D8573B-A246-480B-8992-CE8ED7CE3CEE|2021-04-26T14:27:56|MAS0810247C0|mKaYdUsp10xjCmesY9O14CdsjYFrGxGosJuv9O/i0i/nNQckvPc3npqiZaEKe72RFfBw+kv+xl0luHDEGS+QqK+xOWZGgYpy57bpXo5/Crz/izGKApfDOQxrwplZFZKy0ZhVBDUUFGRHx7qnFZnsCp1nhJ4Acbbpdi0AjugjSBeLiJUJvOwcdLcHdRLMwzbVmj82QEYZi5fp6myEIEtysRVhaFrpmFYWzkC5ynFgcmvbG8Es38xYde93mTws2/uoy2vXvTi8vStpDN/BQN682utHcqhh/nw/beTmUel2SiWqcyjHgsJeJ2UsWilyeT3EIC6YPH/n6DJVBqJH4VJueg==|00001000000505142236|

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-26 14:27:56  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



RFC emisor: UNA2907227Y5  
Nombre emisor: UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO  
Folio: 9008  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO  
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: BA15A95F-116C-48F3-A6D0-65E72B77DFB2  
No. de serie del CSD: 00001000000412466134  
Serie: EBGADF  
Código postal, fecha y hora de emisión: 04510 2021-04-30 19:46:11  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
86132000		1	E48		26080.00	26080.00				
Descripción	IMPARTICION DEL DDA 015 21 DIPLOMADO EN DIRECCIÓN DE ORGANISMOS OPERADORES DE AGUA 2021-I DEL PARTICIPANTE GONZALEZ GUTIERREZ FERNANDO JASSIEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26080	Exento		

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal: \$ 26,080.00  
Total: \$ 26,080.00

### Sello digital del CFDI:

P/qdEvqnf+LilZIK7XLTTQrNNFG6dkY0SFOJPCf7qBPTBpuOnfGY1Vfdoj2YnTkmvQ76Geecb4YqJPKpOuj0tqIDQINzJk68j52OKtZpGI0/kZ8nmmtDoyWKP+iDOomVUdwUv0MEpZuadAWKD42u1H0yhq2U3GG8PGCJXSLUXLo1iK67CKYx46SZzg4F3E7UXRz6oA6CGMHKielvJ2cH7JRjvkrfBRj/cb3tKwmRBdhSbzUFzlt8Cveq0obMHoCUvEKNkyjWhkraLjWu4/ktvtNFTMTZlIxHfKlIPmS30trwjTBdXiFHqSQ/8dMFmEOYhE8notvweN+v8owMldg==

### Sello digital del SAT:

HOeZb93uSrqqJ+drzN6mpLlywdqP4Xy/0wcQul6GkLCWK7q+pedQ8JKM5WpQJdkhrM/orfHoVUYytSbW+NhBCE7Sfls3iJzY8Ns3OC1/ShenNRBt17e2J6yNO6bn9jBbAOj3Es0hd8vcFT4w70rWMeltGBUVM9Zf336qID/c2NHTtFAuRNii4svFxxZjIFAMFyST0mwRPHlyK+d54PrYJ5qlAqVRvxK8ZheVsh6REiRiqxBTzcxUR3gGj77O8UnLtfCEYlodrFMPX2XJ421uswWmUSEhvueYaXuNOJF6ej8XFJRacUglijr91eHzN7C/Nb8SGbLQ5NqxuhQQ==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BA15A95F-116C-48F3-A6D0-65E72B77DFB2|2021-04-30T19:51:13|CVD110412TF6|P/qdEvqnf+LilZIK7XLTTQrNNFG6dkY0SFOJPCf7qBPTBpuOnfGY1Vfdoj2YnTkmvQ76Geecb4YqJPKpOuj0tqIDQINzJk68j52OKtZpGI0/kZ8nmmtDoyWKP+iDOomVUdwUv0MEpZuadAWKD42u1H0yhq2U3GG8PGCJXSLUXLo1iK67CKYx46SZzg4F3E7UXRz6oA6CGMHKielvJ2cH7JRjvkrfBRj/cb3tKwmRBdhSbzUFzlt8Cveq0obMHoCUvEKNkyjWhkraLjWu4/ktvtNFTMTZlIxHfKlIPmS30trwjTBdXiFHqSQ/8dMFmEOYhE8notvweN+v8owMldg==||00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 Fecha y hora de certificación: 2021-04-30 19:51:13

No. de serie del certificado SAT: 00001000000504204441

